
ZARZĄDZENIE NR 88/IX/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Pleszewie 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2024 r.  poz. 1135 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Pleszewie ustalonym  zarządzeniem nr 102/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 
28 sierpnia 2024 r.  załączniki  nr 2 do regulaminu otrzymuje brzmienie: 

1) „Załącznik nr 2 do regulaminu 

Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

Kategoria zaszeregowania Kwota z złotych 
min. – max. 

I 4.666 – 5.200 
II 4.680 – 5.400 
III 4.700 – 5.600 
IV 4.720 – 5.800 
V 4.740 – 6.000 
VI 4.760 – 6.500 
VII 4.780 – 7.000 
VIII 4.800 – 7.500 
IX 4.820 – 8.000 
X 4.840 – 8.500 
XI 4.870 – 9.000 
XII 4.940 – 9.500 
XIII 5.040 – 10.000 
XIV 5.150 – 10.500 
XV 5.250 – 11.000 
XVI 5.460 – 11.200 
XVII 5.670 – 11.400 
XVIII 5.880 – 11.600 
XIX 6.200 – 11.800 
XX 6.510 – 12.000” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi i Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom z mocą 
obowiązującą od 1 marca 2025 r. 

Id: 13BFFFA0-6CC2-4CAF-8FA3-AB6B49B65B97. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


